13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Mercedes-Benz do Brasil Ltda. – CNPJ: 
59.104.273/0001-29 – OBJETO: Aquisição de transporte escolar diário de 
estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE), para compor a frota da 
Prefeitura do Município de Uauá/BA – VALOR GLOBAL: R$ 460.420,00 
(quatrocentos e sessenta mil quatrocentos e vinte reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11 (Secretaria de Educação, Esporte, 
Lazer e Juventude), Atividade: 2.026 (Manutenção do Transporte Escolar); 
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente); Fonte 
de Recursos: